
Sì!Un mese intero 
       	     	  a prezzo 
  	      vantaggioso?

Black November

02.11.–15.11.2025

114.9 cm

1279.-1279.-

Contrasto elevato grazie al pannello OLED

OLED65B59LA
OLED 4K
•	HDMI 2.1, funzionalità, 120 Hz, Nvidia G-Sync e 4 anni di 

aggiornamenti OS
•	Dolby Vision IQ & Atmos, processore AI, AirPlay 2, HUE
•	Compatibile con Ambilight
Art. No.: 2276890

65" / 164 cm

83
.2

 c
m

Esempio:
Durata 14 mesi, prezzo totale 1'369.90​. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 97.85
al mese

* �Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati 
sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati 
nel periodo di fatturazione precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a 
partire dal mese successivo. 

La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del 
consumatore (art. 3 LCSI).

NOVITÀ
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Progettato per 
Apple Intelligence.

1099,-1099,-
cadauno

6.3" / 15.9 cm
Display Super Retina XDR

iPhone 17 Pro, 256 GB
•	Design unibody in alluminio, 

Chip A19 Pro.
•	Fotocamera posteriore da 48 

MP e autonomia della batteria 
rivoluzionaria

Art. No.: 2283865, 2283864, 2283863

OmniBook X Flip 16-as0434nz
2-in-1 convertibile
•	Processore Intel® Core™ Ultra 5 226V
•	16 GB di RAM e 512 GB SSD
Art. No.: 2283766

16" / 40.6 cm

Display WUXGA IPS

699.-699.-



Il prezzo di vendita esposto è già scontato.
Promozione valida dal 2.11.2025, dalle ore 06.00 al 15.11.2025 o fino ad esaurimento scorte. Vendita solo a consumatori finali e in quantità normali per uso  
domestico. Valido solo sugli articoli contrassegnati. Tutti i prezzi sono comprensivi di IVA e tassa di riciclaggio anticipata (TRA). Salvo errori e refusi.
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Selezione colori

6.9" / 17.52 cm

Touchscreen capacitativo

cadauno

659,-659,-

256 GB, Dual-SIM + eSIM
Smartphone
•	Fotocamera da 50 MP ad alta risoluzione
•	Batteria da 4300 mAh
•	Schermo Infinity Cover da 4.1"
Art. No.: 2281429, 2281428, 2281430

Esempio:
Durata 8 mesi, prezzo totale 684.-. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 85.50
al mese

*Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati 
nel periodo di fatturazione precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. 
La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore (art. 3 LCSI).
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649,-649,-
cadauno

6.1" / 15.49 cm
Display Super Retina XDR

Progettato per 
Apple Intelligence.

iPhone 16, 128 GB​
•	Il nuovo controllo della 

fotocamera. Fotocamera 
Fusion da 48 MP.

•	Cinque colori brillanti.  
E il Chip A18.

Art. No.: 2271188, 2271191, 
2271192, 2271194, 2271196

MW2G3ZM/A
Adattatore di alimentazione USB‑C
Art. No.: 2242696

33.-33.-

23,-23,-
AirTag
Accessori
•	Trova oggetti più distanti
Art. No.: 2066525
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Progettato per 
Apple Intelligence.

6.1" / 15.4 cm
Display Super Retina XDR

iPhone 16e, 128 GB​
•	Con la potenza dell'A18, il chip di ultima 

generazione.
•	Fotocamera Fusion da 48 MP. Autonomia 

della batteria gigantesca.
Art. No.: 2275846, 2275847

519,-519,-
cadauno

Redmi Note 14 Pro+ 5G, 512 GB, Dual-SIM
Smartphone
•	120W HyperCharge con  

una batteria da 5110 mAh
•	Snapdragon® 7s Gen 3
Art. No.: 2274648

6.67" /
 16.94 cm

Disp
lay A

MOLE
D 

cu
rvo

 1.5K

279.-279.-
Sistema di fotocamere AI da 
200 MP di qualità professionale
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19,-19,-

Powerbank multi‑porta
•	Capacità: 20’000 mAh
Art. No.: 2274266

 49.95

128 GB, Dual-SIM
Smartphone
•	Fotocamera intelligente  

con My Filter & Object Eraser
•	Batteria da 5000 mAh con  

tecnologia di ricarica rapida da 45 W
Art. No.: 2275782, 2275784,  
2275786, 2275788

Selezione colori

6.7" /
 17.03 cm

Disp
lay F

HD+ sA
MOLE

D 

120 Hz &
 1200 nits
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Fotocamera posteriore da 50 MP 
& fotocamera frontale da 12 MP

219,-219,-
cadauno

Enorme batteria 
da 6000 mAh

99.-99.-

Redmi 15C, 128 GB Dual-SIM
Smartphone
•	Doppia fotocamera AI  

da 50 MP
•	Design sottile ed elegante  

da 8,2 mm
Art. No.: 2283227
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6.9" /
 17.52 cm

Dot D
rop Disp

lay

15,-15,-
65 W di potenza

IWC 4065
Caricabatterie
•	1x USB-A, 1x USB-C
Art. No.: 2272418



167.6 cm

10
1.

7 
cm

QE75Q8FAAU
UHD 4K Smart TV
•	Il processore Q4 AI consente la riproduzione in 4K grazie 

all'ottimizzazione supportata dall'IA
•	Color Booster Pro potenzia i colori per un'immagine più 

vivida con diversi contenuti
Art. No.: 2278311

75" /
 189 cm

Airslim

Design con scocca particolarmente sottile 
per installazione vicino alla parete

1079.-1079.-

​​CAREFREE CAREFREE CAREFREE

Esempio di calcolo per un televisore con prezzo 
di acquisto tra CHF 750.- e CHF 999.95

Pacchetto 
Carefree TV

Scegli la tua TV e noi ci 
prendiamo cura del resto!

Risparmi CHF 100.-

Proroga Garanzia 5 anni: CHF 169.95
Consegna e installazione: CHF 199.95
Calibrazione TV: CHF 99.95

Prezzo totale: CHF 469.85
Sconto Carefree: - CHF 100.-
Prezzo pacchetto: CHF 369.85

319.-319.-
Suono ricco in un 
design ultra-sottile

HW-S800D/EN Titan Black
Soundbar
•	Suono spettacolare a  

3.1.2 canali
•	Amplificatore vocale attivo
Art. No.: 2247985

*Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di fatturazione 
precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore (art. 3 LCSI).

88
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579.-579.-
Esempio:
Durata 6 mesi, prezzo totale 594.60​. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 99.10
al mese

UE65U8000FU
UHD 4K Smart TV
•	Il Crystal Processor 4K elabora i contenuti per 

ottimizzare la resa dei colori e la nitidezza
•	Design MetalStream con sottile scocca in metallo per 

un'estetica di grande impatto
Art. No.: 2278299

65" / 163 cm

144.4 cm 111 cm

69
.5

 c
m

50" / 125 cm

419.-419.-
UE50U8000FU
UHD 4K Smart TV
•	4K Upscaling porta i contenuti fino alla risoluzione 4K tramite 

ottimizzazione automatica dell'immagine
•	Motion Xcelerator assicura una riproduzione fluida dei 

movimenti rapidi, ideale per gaming e contenuti sportivi
Art. No.: 2278301

96.2 cm

56
.7

 c
m

539.-539.-
43PUS9000/12
UHD 4K Smart TV
•	Nitidezza e vividezza con 4K QLED
•	Ideale per il gaming 144 Hz VRR / HDMI 2.1
•	Piedistallo girevole
Art. No.: 2279671

43" / 108 cm

122.6 cm
71

.5
 c

m

55" / 139 cm

469.-469.-
55PUS8500/12
UHD 4K Smart TV
•	Ricchezza di dettagli con precisione dei pixel
•	Audio Dolby Atmos / DTS:X
•	Vocal Boost - chiarezza in ogni parola
Art. No.: 2277613



659.-659.-
Solo 3 cm di spessore

55QNED86
QNED‑TV con 4 anni di aggiornamenti OS
•	4 anni di aggiornamenti WebOS (software), 

telecomando Magic Remote con funzione 
puntatore

•	Tecnologia d'immagine QNED con 
elaborazione IA delle immagini, AirPlay 2 e 
design sottile

Art. No.: 2276894

123.6 cm

71
.6

 c
m

55" / 139 cm

479.-479.-
Solo 3 cm di spessore

50QNED86
UHD 4K
•	 4 anni di aggiornamenti WebOS 

(software), telecomando Magic 
Remote con funzione puntatore

•	Tecnologia d'immagine QNED con 
elaborazione IA delle immagini, 
AirPlay 2 e design sottile

Art. No.: 2276869

50" / 126 cm

112.3 cm

72
.1
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m

Adatto per TV con diagonale 
dello schermo da 32" a 65"

139,-139,-
 149.95

cadauno

TVM 3445W Confort Full-Motion
Supporto da parete per TV
•	Totalmente mobile: per TV da 32 a 65 pollici
•	Goditi il tuo televisore da qualsiasi punto della stanza
Art. No.: 2092929, 2092928

39.39.9595
cadauno

Stazione di ricarica rapida GaN da 67 W

Power Strip 2XT13&1XUSB-A&3XC
Ciabatta, 2 m
•	2x T13, 3x USB-C, 1x USB-A
Art. No.: 2275542, 2275541

389.-389.-
Solo 3 cm di spessore

43QNED86
QNED‑TV con 4 anni di 
aggiornamenti OS
•	4 anni di aggiornamenti WebOS 

(software), telecomando Magic 
Remote con funzione puntatore

•	Tecnologia d'immagine QNED con 
elaborazione IA delle immagini, 
AirPlay 2 e design sottile

Art. No.: 2276870

96.8 cm

56
.5

 c
m

43" / 109 cm

122.8 cm

73
.9
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m

55" / 138 cm879.-879.-
Luminosità impressionante, 
colori meravigliosamente vividi

BRAVIA 5 55''
XR | MINI LED Google TV UHD 4K
•	XR | Mini LED per un contrasto impressionante
•	Suono direttamente dallo schermo come al cinema
•	Pacchetto Home Entertainment con Dolby, IMAX e altro
Art. No.: 2277291

199,-199,-
Altoparlante Dolby Atmos virtuale

HT-AN7 BT
Speaker da collo
•	Il tuo intrattenimento portatile e personale
•	Durata della batteria: 12 ore
Art. No.: 2263044

*Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di fattura-
zione precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore (art. 3 LCSI).

NOVITÀ
144.7 cm

86
.2
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m

65" / 164 cm

979.-979.-
Esempio:
Durata 11 mesi, prezzo totale 1'032.35. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 93.85
al mese

BRAVIA 5 65''
XR | MINI LED Google TV UHD 4K
•	XR | Mini LED per un contrasto impressionante
•	Suono direttamente dallo schermo come al cinema
•	Pacchetto Home Entertainment con Dolby, IMAX e altro
Art. No.: 2277290

79.-79.-
Tecnologia Virtual 
Surround Sound

HT-SF150
Soundbar
•	Streaming wireless
•	1x HDMI, 1x uscita audio ottica, 1x USB
Art. No.: 1820600

69,-69,-
Il complemento 
perfetto per il tuo 
sistema home cinema.

PEB 150
Soundbar
•	Con 30 W la soundbar offre  

un suono cristallino
•	Il design sottile si integra 

perfettamente in ogni  
ambiente domestico

Art. No.: 2274190



Suono coinvolgente

Auricolari in-ear True Wireless
•	Altoparlanti a 2 vie e doppio 

amplificatore
•	Nuovo design confortevole con 

striscia LED
Art. No.: 2269166, 2269168

135.-135.-
cadauno

Selezione colori

Ultraleggero e ultracompatto

111,-111,-
cadauno

LinkBuds Fit
Auricolari True Wireless con 
cancellazione del rumore
•	Cancellazione del rumore di alta qualità
•	Fino a 14 ore di autonomia, funzione di 

ricarica rapida
Art. No.: 2270687, 2270688, 2270692, 
2270689, 2279230

Selezione colori

65.-65.-
JBL Pure Bass Sound con Spatial Sound

Tune Beam 2 Nero
Auricolari in-ear True Wireless
•	Cancellazione del rumore adattiva con 

Smart Ambient
•	Fino a 48 ore di riproduzione totale
Art. No.: 2272268

cadauno

449,-449,-
Musica. Al massimo.

Cuffie Bluetooth over-ear
•	Audio 3D personalizzato
•	Esperienza d'ascolto over-ear 

definitiva 
Art. No.: 2271165, 2271167, 2271169, 
2271172, 2271171

269,-269,-
Cancellazione del rumore di prima 
qualità, più silenzioso che mai.

QuietComfort Ultra
Cuffie
•	Suono Bose 360 gradi rivoluzionario
•	Durata della batteria fino a 24 ore
Art. No.: 2198134

Selezione colori

Suono straordinario per ogni brano

WH-CH720N
Cuffie Bluetooth con cancellazione del 
rumore
•	Durata della batteria fino a 35 ore
•	Chiamate con audio di alta qualità
Art. No.: 2171763, 2171764, 2171765, 
2276861

69.-69.-
cadauno

Selezione colori

JBL Pro Sound ultra-portatile

59,-59,-
cadauno

CLIP 5
Altoparlante Bluetooth
•	Fino a 12 ore di riproduzione
•	Moschettone ridisegnato
Art. No.: 2245484, 2245485, 2245487, 
2245488, 2245489, 2245490, 2245482

Selezione colori

Davvero potente e 
incredibilmente leggero

79,-79,-
cadauno

ULT Field 1
Altoparlante Bluetooth portatile
•	Bassi travolgenti con un tocco
•	Una batteria per tutto il giorno
Art. No.: 2240399, 2240401, 2240400, 
2240402

Selezione colori

129,-129,-
cadauno

Suono a 360 gradi

Megaboom 4
Altoparlante Bluetooth
•	Altoparlante Bluetooth praticamente 

indistruttibile e impermeabile
•	20 ore di Boom-Sound
Art. No.: 2268388, 2268386, 2268367



Service
 239.95

Fino a 10 giorni di durata della batteria

179.-179.-

Venu® 2S
Smartwatch fitness
•	Piani di allenamento e allenamenti con esercizi 

animati
•	Monitoraggio della salute 24/7 con numerose funzioni 

come Body Battery, livello di stress e analisi del sonno
Art. No.: 2071935

SICURO SICURO SICURO
Protezione display
anti-luce blu

•	Resistente ai graffi con 
protezione contro 
gli urti e le schegge

•	Filtra la luce blu dannosa

Proteggi i tuoi occhi  
e il tuo smartwatch

Informazioni disponibili presso il consulente 
MediaMarkt del negozio di fiducia e sul sito 
mediamarkt.ch/service

Incluso il 
montaggio da

CHF 39.95

429.-429.-

SM-L500 46mm
Smartwatch
•	Lunetta girevole
•	Misurazione degli antiossidanti & 

monitoraggio del sonno
Art. No.: 2281467

Luminoso display AMOLED 
touch da 1.2 pollici

189,-189,-

vívoactive® 5
Smartwatch fitness
•	Più di 30 app sportive e Garmin Coach sul tuo smartwatch
•	Maggiore comfort in movimento grazie a funzioni intelligenti 

come Garmin Music e Garmin Pay
Art. No.: 2205178

Scelta del colore

79.-79.-
cadauno

Localizzazione automatica e manuale

Movetime Family Watch MT40X
Smartwatch per bambini
•	Avvisi, videochiamate, modalità lezione 

(modalità silenziosa)
•	Aree Geofencing sicure, chiamata SOS, 

navigazione
Art. No.: 2078082, 2078083, 2258881

29,-29,-
Compatibile con Android e iOS

PSW 100-BK
Smartwatch in plastica
•	Passi, pulsazioni, consumo calorico, zone di 

frequenza cardiaca, saturazione dell'ossigeno
•	Fasi/qualità del sonno, durata del sonno,  

ora/data
Art. No.: 2273612
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439,-439,-
PlayStation 5 Slim - Digital Edition (2025)
Console per videogiochi
•	1 TB di memoria
•	Tecnologia HDR
Art. No.: 2283622
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479,-479,-
PlayStation 5 Slim (2025)
Console per videogiochi
•	1 TB di memoria
•	Tecnologia HDR
Art. No.: 2283621

59,-59,-
Lost Soul Aside
Gioco
Art. No.: 2275915

69.-69.-
Gran Turismo 7
Gioco
Art. No.: 2092844

179,-179,-
Portal™ Remote-Player
Console per videogiochi
Art. No.: 2215718

44.-44.-
Uncharted: Legacy of 
Thieves Collection
Gioco
Art. No.: 2105234

59,-59,-
Astro Bot
Gioco
Art. No.: 2267468

66,-66,-
Death Stranding 2:
On The Beach
Gioco
Art. No.: 2276832

77,-77,-
Sports FC 26: 
Edizione Standard
Gioco
Art. No.: 2282832

79,-79,-
Ghost of Yōtei™
Gioco
Art. No.: 2278098

69,-69,-
DualSense Wireless-Controller
Controller
•	Feedback aptico
•	Trigger adattivi
Art. No.: 2218339

79,-79,-
INZONE H5
Cuffie da gaming wireless
Art. No.: 2206503

77,-77,-
Battlefield™ 6
Gioco
Art. No.: 2283188



419.-419.-
Nintendo Switch 2
Console per videogiochi
•	4Risoluzione 4K e HDR
•	256 GB di memoria interna
Art. No.: 2277321

Co
nf

ez
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444,-444,-
Nintendo Switch 2 + Mario Kart World-Set
Console per videogiochi
•	Risoluzione 4K e HDR
•	256 GB di memoria interna
Art. No.: 2277322

55,-55,-
Pokemon-Legenden Z-A - 
Nintendo Switch 2 Edition
Gioco
Art. No.: 2278958

59,-59,-
Donkey Kong Bananza - 
Nintendo Switch 2
Gioco
Art. No.: 2277339 55,-55,-

Telecamera Nintendo Switch 2
Accessori per Switch 2
Art. No.: 2277332

69,-69,-
Super Mario Party Jamboree 
- Nintendo Switch 2 Edition 
+ Jamboree TV
Gioco
Art. No.: 2277342

59,-59,-
Mario Kart World - Nintendo 
Switch 2
Gioco
Art. No.: 2277336

49,-49,-

microSDXC EXPRESS
Scheda di memoria
Art. No.: 2277335

59,-59,-
The Legend of Zelda: Tears of Kingdom 
- Nintendo Switch 2 Edition
Gioco
Art. No.: 2277340

59,-59,-
The Legend of Zelda: Breath of the Wild 
- Nintendo Switch 2 Edition
Gioco
Art. No.: 2277341

49,-49,-

Coppia di volanti Joy‑Con 2
Accessori per Nintendo Switch 2
Art. No.: 2277327

Se
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69,-69,-
Hyrule Warriors: Cronaca del 
Sigillo - Nintendo Switch 2
Gioco
Art. No.: 2284442

55,-55,-
Super Mario Galaxy + Super Mario 
Galaxy 2 - Nintendo Switch
Gioco
Art. No.: 2284438



*Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di fattura‑
zione precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore (art. 3 LCSI).

Esempio:
Durata 11 mesi, prezzo totale 1'053.25​. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 95.75
al mese

999,-999,-

OmniBook 7 Aero 13-bg1634nz
Notebook
•	Processore AMD Ryzen™ AI 7 350
•	16 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2283768

13.3" / 33.8 cm

Display WUXGA IPS

In omaggio

Cuffia cablata Hyperx Cloud 
III del valore di CHF 84.95

Ultraleggero, ultramobile, sotto 1 kg!

15.6" / 39.6 cm

Display FHD IPS

In omaggio

Cuffia cablata Hy-
perx Cloud III del 
valore di CHF 84.95

599,-599,-
15-fc0604nz
Notebook
•	Processore AMD Ryzen™ 7 5825U
•	16 GB di RAM e 512 GB SSD
Art. No.: 2283762

99,-99,-
G5 Dock
Docking station
•	Dock USB‑C per 2 monitor
•	Porte HDMI, USB, USB‑C
Art. No.: 2052877

34" / 86 cm

WQHD (3.440 x 1.440 Pixel)

219,-219,-
AMD Freesync™ Premium

OMEN 34c
Monitor da gaming curvo
•	Curvatura 1500R
•	Compatibile con console di gioco
Art. No.: 2187668

27" / 68.6 cm

Display QHD con 165 Hz

125,-125,-
AMD FreeSync™ Premium

OMEN 27q
Monitor da gaming
•	Compatibile con console di gioco
•	Piedistallo completamente regolabile
Art. No.: 2187666



*Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di fatturazione 
precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore (art. 3 LCSI).

549,-549,-

Aspire Go 15 (AG15-41P-R4EM)
Notebook
•	Processore AMD Ryzen™ 5 7535HS
•	16 GB di RAM e 512 GB SSD
Art. No.: 2273775

Esempio:
Durata 6 mesi, prezzo totale 563.70​. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 93.95
al mese

15.6" / 39.6 cm

FHD LCD Display

15.6" / 39.6 cm

FHD IPS Display749,-749,-
Esempio:
Durata 8 mesi, prezzo totale 777.20​. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 97.15
al mese

Acer Aspire 15 (A15-51M-74W0)
Notebook
•	Processore Intel® Core™ 7 150U
•	32 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2235478

555.-555.-
IdeaPad Slim 5 16IRH10
Notebook
•	Processore Intel® Core™ i7-13620H
•	16 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2279102

16" / 40.6 cm

Display IPS 1.920 x 1.200

777,-777,-
IdeaPad 5 2-in-1 16AKP10
2-in-1 convertibile
•	Processore AMD Ryzen™ AI 7 350
•	16 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2279093

16" / 40.6 cm

Display IPS 1.920 x 1.200

14" / 35.6 cm

Display OLED 1.920 x 1.200

799.-799.-
Yoga 7 14AKP10
2-in-1 convertibile
•	Processore AMD Ryzen™ AI 5 340
•	16 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2276268

27" / 68.6 cm

Display IPS LCD 1920 x 1080

749.-749.-

IdeaCentre AIO 27ARR9
All‑in‑One PC
•	Processore AMD Ryzen™ 7 8845HS
•	32 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2276264

Inclusi tastiera e mouse wireless

89,-89,-
L24-E4
Monitor
•	23,8" Full HD (1920×1080), WLED IPS, 100 Hz
•	HDMI, VGA, compatibile VESA
Art. No.: 2282996

23.8" / 61 cm

Display Full‑HD  

1920 x 1080 a 100 Hz

Vista posteriore

12.7" / 32.25 cm

Touchscreen capacitativo

249,-249,-
Incluso Lenovo® Tab Pen Plus

IdeaTab Pro
Tablet
•	12.7" 3K (2944x1840) 144 Hz frequenza di 

aggiornamento
•	Memoria 8 GB, archiviazione 256 GB
Art. No.: 2273609



*Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di fattu-
razione precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore (art. 3 
LCSI).

Display IPS con risoluzione 
1.920 x 1.200 e 144 Hz

16" / 40.6 cm

Display IPS LCD 1.920 x 1.200

799,-799,-

Vivobook S 16 S3607CA-RP051WS
Notebook
•	Processore Intel® Core™ Ultra 7 255H
•	16 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2274280

Esempio:
Durata 9 mesi, prezzo totale 833.40​. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 92.60
al mese

749.-749.-
Vivobook 16 X1605VA-SH2173W
Notebook
•	Processore Intel® Core™ i7-13620H
•	16 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2278077

16" / 40.6 cm

Display OLED 1.920 x 1.200

16" / 40.6 cm

Display OLED 3.2K

1249,-1249,-
Display OLED con 3.200 x 2.000 
Pixel e 120 Hz

Vivobook S 16 OLED M5606WA-MX007W
Notebook
•	Processore AMD Ryzen™ 9 AI 9 HX 370
•	32 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2267221

949,-949,-
Convertible OLED con potenza IA e penna inclusa

Vivobook 14 Flip TP3407SA-QL016W
2-in-1 convertibile
•	Processore Intel® Core™ Ultra 7 258V
•	32 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2274282

14" / 35.6 cm

Touchscreen OLED  

1.920 x 1.200

499,-499,-
Vivobook 16 X1605VA-MB2236W
Notebook
•	Processore Intel® Core™ 5 120U
•	16 GB di RAM e 512 GB SSD
Art. No.: 2282311 

16'' / 40.6 cm

Display IPS LCD 1.920 x 1.200

27" / 69 cm

Display Full‑HD 1.920 x 1.080 

a 120 Hz

77,-77,-
VA279HG
Monitor
•	27" Full HD (1920×1080), IPS, 120 Hz, 

1 ms MPRT, VRR
•	HDMI, VGA, uscita cuffie, VESA, 

certificazione TÜV Eye Care
Art. No.: 2278686

24" / 61 cm

Display Full‑HD 1.920 x 1.080 

a 120 Hz

66,-66,-
VA249HG
Monitor
•	23,8" Full HD (1920×1080), IPS, 120 

Hz, 1 ms MPRT, VRR
•	HDMI, VGA, uscita cuffie, 

compatibile VESA, Eye Care
Art. No.: 2278685



15.6" / 39.6 cm

Display FHD

444,-444,-
Avantum 15 E1 (MD62715)
Notebook
•	Processore AMD Ryzen™ 5 7430U
•	32 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2274948

1399,-1399,-
NVIDIA GeForce RTX™ 
5060 Ti (16GB VRAM)

Bandit P20 (MD35460)
PC da gaming
•	Processore Intel® Core™ Ultra 7 265F
•	32 GB di RAM e 1 TB SSD
Art. No.: 2277928

 1799.-

219,-219,-
Monitor da gaming 
curvo a 165 Hz

Odyssey G5 LC34G55TWWP
Monitor da gaming
•	Monitor da gaming curvo 34" WQHD  

(3440 x 1440) 1500R
•	Tempo di risposta 1 ms (GTG) per un gaming fluido
Art. No.: 2179274

34" / 86 cm

Display 3440 x 1440 a 165 Hz

27" / 68 cm

Display 2.560 x 1.440  

a 240 Hz219,-219,-
Ideale per PC, PlayStation 5, 
XBOX Series X grazie a HDMI 2.1

Odyssey G6 LS27BG650EUXEN
Monitor da gaming
•	Monitor gaming HDR 600 con risoluzione  

QHD e 240 Hz / 1 ms (GtG)
•	Funzioni smart per l'accesso ai servizi di streaming
Art. No.: 2179279

S Pen inclusa

12.4" / 31.49 cm

WQXGA+ con antiriflesso

Vi
st

a 
po

st
er

io
re

649,-649,-
Con Galaxy AI per una 
maggiore produttività

Wi‑Fi, 256 GB
Tablet
•	Processore fulmineo e 12 GB di RAM
•	Scocca in alluminio leggera e resistente 

all'acqua IP68
Art. No.: 2271665

Vi
st

a 
po

st
er

io
re

Sviluppato per 
Apple Intelligence.

11" / 28.22 cm
Display Ultra Retina XDR

iPad Pro 11", Wi‑Fi, 256 GB
•	Incredibilmente sottile. 

Straordinariamente potente con il chip 
Apple M4.

•	Display Tandem OLED rivoluzionario. 
Batteria per tutto il giorno.

Art. No.: 2262987, 2262989

849,-849,-
cadauno

se
nz

a 
ta

bl
et

249,-249,-
cadauno

Apple Magic Keyboard
•	Compatibile con iPad Pro 11" (M4)
Art. No.: 2262958, 2262956

Scelta del colore

Vista posteriore

Wi‑Fi, 128 GB
Tablet
•	6.6 mm di spessore & 523 g di peso
•	Batteria da 8000 mAh
Art. No.: 2283393, 2283394

Il compagno perfetto 
per i tuoi spostamenti

299.-299.-
cadauno

10.9" /
 27.7 cm

Disp
lay L

CD a 90 Hz Vi
st

a 
po

st
er

io
re

11" / 27.59 cm
Display Liquid Retina

Tuttofare. Talento nel 
disegno. Meraviglia.

309,-309,-
cadauno

iPad 11" (2025), Wi‑Fi, 128 GB​
•	Ora più potente e versatile 

grazie al superveloce chip A16.
•	Fotocamera posteriore 

grandangolare da 12 MP, 
fotocamera frontale Center 
Stage da 12 MP. Più memoria 
che mai.

Art. No.: 2276270, 2276271, 
2276272, 2276273

74.-74.-
Apple Pencil. Scrivere. 
Disegnare. Fatto.

Pencil (USB-C, 2023)
Stilo
•	Compatibile con iPad Pro 11" (M4)
Art. No.: 2216426



125.-125.-
Pro X 2
Cuffie da gaming
•	Wireless e Cablata
•	Per PC, PS5, PS4 e Nintendo Switch
Art. No.: 2184324

119,-119,-
G915 X Lightspeed
Tastiera da gaming wireless
•	GL Tactile Switch
•	15 funzioni per tasto
Art. No.: 2271995

77,-77,-
G PRO X Superlight 2 Lightspeed
Mouse da gaming
•	Sensore ottico con LED
•	32.000 DPI
Art. No.: 2195544

-25% 
sull'assortimento 

Deltaco (escluse le 
sedie da gaming)44.44.9595

RGB con software

GAM-075 TKL
Tastiera da gaming
•	Design 60%
•	Layout svizzero
Art. No.: 2029272

BlackShark V2
HyperSpeed
Cuffie e‑sport
•	Fino a 70 ore di autonomia della batteria
•	Design ultra‑leggero, solo 280 grammi
Art. No.: 2205121, 2246491

65.-65.-
cadauno

65.-65.-
Kaira HyperSpeed Wireless 
(PlayStation 5)
Cuffie da gaming
•	Fino a 30 ore di autonomia della batteria
•	Cuscinetti auricolari in schiuma memory 

FlowKnit
Art. No.: 2161507

119.-119.-

GAM-08V2
Sedia da gaming
•	Braccioli 2D
•	Pistone a gas idraulico
Art. No.: 2283097, 2283098

332 modalità di illuminazione 
RGB personalizzabili

cadauno

175.-175.-
Iskur V2 X
Sedia da gaming
•	Supporto lombare integrato
•	Schienale regolabile fino a 152 gradi
Art. No.: 2282702

45.-45.-
Ornata V3
Tastiera da gaming cablata
•	Switch Razer Mecha‑Membrane
•	Tasti a profilo basso
Art. No.: 2139488

35.-35.-
DeathAdder V3
Mouse da gaming
•	Design ultra‑leggero da 59 g
•	Sensore ottico Razer™ Focus 

Pro con 30K DPI
Art. No.: 2175327



52,-52,-
MX Keys S
Tastiera wireless
•	Esperienza di digitazione precisa grazie 

ai tasti concavi
•	Accoppiamento con fino a 3 dispositivi
Art. No.: 2185877

49,-49,-
MX Master 3S
Mouse wireless
•	Scorrimento elettromagnetico
•	Bluetooth e Wi‑Fi
Art. No.: 2129298

59,-59,-
MK850
Tastiera e mouse
•	Poggiapolsi imbottito
•	Risoluzione del sensore 1.000 DPI
Art. No.: 1723447

249,-249,-
Visione notturna a colori

Im
ba

lla
gg

io

Pro 5
Kit telecamera di sorveglianza Wi‑Fi per 
esterno
•	Risoluzione 2K+
•	Wi‑Fi dual‑band
Art. No.: 2267937

99,-99,-
Essential HD Outdoor 2PC
Telecamera di sorveglianza + pannello 
solare
•	Resistente alle intemperie
•	Faro potente
Art. No.: 2236199

99,-99,-
8 TB di memoria HDD

Expansion Desktop Drive 8TB
HDD esterno
•	Plug-and-play semplice con Windows e 

Mac.
•	2 anni di Rescue Services per il recupero 

dei dati.
Art. No.: 2074908

66,66,7575

 99.95

CB2 WiFi
Telecamera di sorveglianza 
magnetica
•	HD/2MP, visione notturna, 

audio bidirezionale
•	50 giorni di autonomia 

della batteria, rilevamento 
persone

Art. No.: 2269879

-25% 
sull'assortimento 

Ezviz

ad esempio:

-25% 
sull'assortimento 

Reolink

41,41,2020

 52.95

E330 2K+/5MP
Telecamera PT‑Indoor Wi‑Fi
•	Funzione pan/tilt, audio 

bidirezionale
•	Visione notturna, 

rilevamento persone e 
animali

Art. No.: 2277938

ad esempio:

69.-69.-
cadauno

Microsoft 365 Family
Software
•	Abbonamento di 12 mesi per un 

massimo di 6 persone
•	1 TB di spazio cloud per persona
Art. No.: 2277260, 2277265, 
2277267, 2277486, 22775664, 
22775662, 22775661, 22775663

-45%  
su prodotti 

Tucano 
selezionati

 22.95

12,12,6060

UNI14 Color Sleeve
Custodia per notebook
•	Progettata per notebook da 

13.1" a 14.1"
•	Sistema Anti-Slip®
Art. No.: 1168903

-45%  
su prodotti 

Satechi 
selezionati

43,43,9595
 79.95
cadauno

Slim Multi-Port
Adattatore USB‑C
•	7 in 1 con HDMI 4K e PD 100W, USB‑C, 

RJ45, USB 3.0, SD/Micro‑SD
•	Per PC e Mac
Art. No.: 2273811, 2273812

9,-9,-
McAfee LiveSafe
Software di sicurezza
•	Protezione online pluripremiata per la 

tua identità, privacy e dati
•	Numero illimitato di dispositivi – 

smartphone, notebook, PC e tablet
Art. No.: 2273805



119.-119.-
Produttività a un 
prezzo conveniente

senza decorazioni
Smart Tank 7305
Stampante multifunzione
•	Stampa fino a 15 pagine/min in bianco e nero e  

9 pagine/min a colori
•	Alta qualità di stampa: fino a 1200 x 1200 dpi nativi
Art. No.: 2117737

33,-33,-
Realizzato con il 60% 
di plastica riciclata

Envy 6120e
Stampante multifunzione
•	Stampa fotografica automatica fronte/retro
•	Touchscreen a colori intuitivo
Art. No.: 2272461

139,-139,-

**Questa promozione è valida dal 01.10.2025 al 31.01.2026

CHF 40.-  
di  

cashback**

3-in-1

Notevoli risparmi 
sui costi

senza decorazioni

EcoTank ET-2875
Multifunzione con serbatoio d'inchiostro
•	Wi‑Fi, display a colori
•	Fino a 4.500 pagine B/N / 7.500 pagine a colori
Art. No.: 2270025

129,-129,-

CHF 40.-  
di  

cashback**

Wi-Fi3-in-1

senza decorazioni

EcoTank ET-2861
Multifunzione con serbatoio d'inchiostro
•	Stampa, scansione e copia in formato A4
•	Fino a 4.500 pagine B/N / 7.500 pagine a colori
Art. No.: 2258719

239,-239,-
Stampa duplex automatica

senza decorazioni

Wi-Fi 3-in-1

DCP-L3560CDW
Stampante LED a colori wireless 3-in-1
•	Semplice da usare tramite touchscreen da 8,7 cm
•	Stampa fino a 26 pagine al minuto
Art. No.: 2206633

85.-85.-
Cassetto carta da 150 fogli

DCP-J1260W
Multifunzione wireless 3-in-1 a getto d'inchiostro
•	Wi‑Fi 5 GHz per una connessione rapida
•	Connettività wireless tramite PC e dispositivi mobili
Art. No.: 2278527

3-in-1WiFi

senza decorazioni

senza decorazioni

45,-45,-
2 vassoi carta per un 
massimo di 200 fogli A4

Pixma TS5350i
Multifunzione a getto d'inchiostro 3-in-1
•	Stampa, scansione, copia
•	Risparmia carta con la stampa duplex automatica
Art. No.: 2172272

29,-29,-
Facile da configurare 
– inizia subito

Pixma TS3750i
Multifunzione a getto d'inchiostro 3 in 1
•	Stampa, scansione, copia
•	Stampa e scansione via Wi‑Fi anche direttamente da 

dispositivi mobili
Art. No.: 2272437



FUNZIONA FUNZIONA FUNZIONA
Monopattino elettrico 
Mobility pronto all‘uso

•	Batteria completamente carica
•	Test di illuminazione
•	Test di frenata
•	Verifica pressione  

degli pneumatici
•	incl. primo check-up entro 1 anno 

a partire dalla data di acquisto

Sali sul tuo monopattino 
e parti

Informazioni disponibili presso il consulente 
MediaMarkt del negozio di fiducia e sul sito 
mediamarkt.ch/service

da

CHF 39.95

Adatto ai monopattini elettrici

44,-44,-
Rilevamento digitale della 
pressione degli pneumatici

Air Pump 2
Compressore d'aria
•	Pressione preimpostata
•	Gonfiare in qualsiasi 

momento e ovunque
Art. No.: 2197935

399,-399,-
Ammortizzatori doppi 
anteriori e posteriori

5 Pro
Monopattino elettrico
•	Autonomia massima 60 km
•	Display LED, pneumatici tubeless da 10"
Art. No.: 2275327

759,-759,-

Sospensioni idrauliche doppie anteriori 
e posteriori per una guida confortevole

MAX G3 D
Monopattino elettrico
•	Autonomia massima 80 km
•	Freni a disco anteriori e posteriori
Art. No.: 2276759

Esempio:
Durata 8 mesi, prezzo totale 787.60​. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 98.45
al mese

*Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di fattura-
zione precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore (art. 3 LCSI).

369.-369.-
Autonomia massima 50 km

GT3
Monopattino elettrico
•	Pendenza massima 18%
•	Blocco elettronico, ruote da 10"
Art. No.: 2279119

629.-629.-
NOVITÀ

EF-61W
Videoproiettore
•	Audio by Bose, Bluetooth e Dolby Audio
•	Google TV e Google Assistant
Art. No.: 2283779

Configurazione intelligente istantanea 
per una mobilità senza sforzo

699,-699,-
NOVITÀ

Autentico suono surround con 
altoparlanti wireless rimovibili

BAR 800MK2
Soundbar
•	Potenza massima in uscita 780 W e subwoofer 

wireless da 10"
•	Calibrazione audio semplice
Art. No.: 2281668

NOVITÀ

6 tasti di selezione diretta

TUNER 3
Radio DAB
•	15 ore di autonomia
•	Auracast
Art. No.: 2283528

119,-119,- 199,-199,-

Bluetooth

Riproduzione con One Step Autoplay

PS-LX310BT
Giradischi
•	Due velocità: 33⅓ e 45 giri/min.
•	430 mm x 108 mm x 367 mm
Art. No.: 1908368



Creatività illimitata

829,-829,-

Alpha 6400 Body + E PZ 16-50 mm F3.5-5.6 OSS II | APS-C
Fotocamera di sistema con obiettivo 16–50 mm
•	Tracciamento in tempo reale ad alta precisione
•	AF basato sull'IA con rilevamento degli occhi
Art. No.: 2274854

Esempio:
Durata 9 mesi, prezzo totale 885.60​. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 98.40
al mese

*Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su 
base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di fatturazione precedente, verrà calcolato un interesse annuo 
dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del 
consumatore (art. 3 LCSI).

1299,-1299,-
Una nuova prospettiva

 1495.-

AIR 3S Fly More Combo RC 2
Drone
•	45 minuti di autonomia di volo
•	Ritorno senza GPS, anche di notte
Art. No.: 2271977

La fotocamera 4K più compatta

179,-179,-
Prezzo set

 199.95

Hero
Action cam + custodia protettiva
•	Impermeabile fino a 5 m
•	60 minuti di autonomia della batteria
Art. No.: 2270973, 2270977 

55,-55,-
Mic-SDXC Extreme Pro 512 GB
Scheda di memoria
•	Velocità di scrittura fino a  

140 MB/s
•	Ideale per la registrazione di 

video 4K UHD
Art. No.: 2144406

Scelta del colore

Compactline Mini
Fotocamera digitale
Art. No.: 2226204, 2226206, 2226209

55.-55.-
cadauno

66,-66,-

Spotlight Steady III
Ring light
•	Estendibile fino a 215 cm
•	Intensità luminosa a 10 livelli
•	Temperatura colore a 3 livelli
Art. No.: 2278738

Perfetto per video e streaming 19,19,9595

E91 Max
Batterie AA 15+5
Art. No.: 2127329

Disponibile anche in formato AAA  
(Art. No.: 2127331).

SEMPLICE SEMPLICE SEMPLICE
Check & Clean Foto

•	Pulizia professionale dei sensori
•	�Pulizia completa di specchio, mirino, 

flash, display e della fotocamera
•	Aggiornamento del firmware

Vista chiara per la tua 
fotocamera

Informazioni disponibili presso il consulente 
MediaMarkt del negozio di fiducia e sul sito 
mediamarkt.ch/service

da

CHF 59.95



I NOSTRI
MARCHI

SOTTO I
RIFLETTORI!

42
,1

 c
m

32" / 80 cm

71,9 cm

185,-185,-
PTV 32GF-5024C
Full HD Smart Google TV
•	Porte: 2x HDMI, 1x USB, 1x CI+
•	Dimensioni incl. piedistallo (L x A x P): 

71,9 x 45,1 x 22,2 cm
Art. No.: 2248660

199.-199.-
PTV 32GH-5024C-B
TV portatile
•	Google TV
•	Batteria integrata con 

autonomia fino a 4 ore
Art. No.: 2223419

72,4 cm

45
,5

 c
m

32" / 80 cm

43" / 108 cm

PTV 43GQU-5024T
Smart TV
•	QLED, UHD 4K, 

Dolby Vision, HDR10
•	Dolby Atmos™
Art. No.: 2256551

329,-329,-
95,7 cm

60
,9

 c
m

111.1 cm

69
.7

 c
m

50" / 126 cm

379,-379,-
Google TV

PTV 50GQU-5024C
Smart TV UHD 4K
•	4K, Smart TV
•	QLED
Art. No.: 2223410

122.5 cm

77
 c

m

55" / 139 cm429,-429,-
Google TV

PTV 55GQU-5024C
Smart TV UHD 4K
•	55 pollici, UHD
•	QLED
Art. No.: 2223404

144.5 cm

89
.4

 c
m

65" / 164 cm

Google TV

579,-579,-

PTV 65GQU-5124C
Smart TV UHD 4K
•	Vivi un intrattenimento senza confini
•	Qualità dell'immagine cristallina
Art. No.: 2271051

69,-69,-
ITV 3500
Supporto da parete per TV
•	Adatto per TV da 48 a 80 pollici
•	Girevole, inclinabile e ruotabile
Art. No.: 2272643

19,-19,-
Capacità 1,7 l

OWK 2220 M CH
Bollitore elettrico
•	Base a 360°
•	2200 W
Art. No.: 2214122

15,-15,-
OWK 103-W
Bollitore elettrico
•	Unisce design e funzionalità con 

maestria
Art. No.: 1588295

15,-15,-
OHD 4211
Asciugacapelli
•	3 livelli di calore / 2 velocà + funzione aria 

fredda
•	Griglia di aspirazione rimovibile
Art. No.: 1797284

11,-11,-
Asciugacapelli da viaggio

OHD 1222 B
Asciugacapelli
•	2 livelli di velocità e di temperatura
•	Ripiegabile
Art. No.: 2231342

25.-25.-
Potenza 1500 W

OCG 1520 B CH
Grill a contatto
•	Ideale per cucinare con poco grasso, 

semplice da usare e facile da pulire
Art. No.: 2231340



​​
​
​
•	​
​

SICURO SICURO SICURO
Casco totale

•	In caso di danni da incidente, 
urto e acqua

•	Copertura in tutto il mondo 
contro furti, rapine ed effrazioni

•	Senza franchigia

1 anno di casco totale sul 
tuo altoparlante Bluetooth

Informazioni disponibili presso il consulente 
MediaMarkt del negozio di fiducia e sul sito 
mediamarkt.ch/service

da

CHF 19.95

27" / 68.85 cm

Display WQHD
229,-229,-
165 Hz

PMO G271-CQK
Monitor gaming
•	Tempo di risposta 1 ms, HDR10
•	WQHD, curvatura 178°
Art. No.: 2223451

349.-349.-
165 Hz

PMO G341-CWQK
Monitor gaming
•	Tempo di risposta 1 ms, HDR10
•	UWQHD, FreeSync e G-Sync, curvatura 178°
Art. No.: 2223450

34" / 86 cm

Display UWQHD

24" / 60 cm
Full-HD99,-99,-

24 pollici

PMO S244-IFC 24
Monitor
•	Full HD
•	Tempo di risposta 6 ms, 100 Hz
Art. No.: 2216754

32" / 80 cm

Display WQHD239,-239,-
PMO-S323-IQSC
Monitor
•	Risoluzione WQHD
•	1x DisplayPort, 1x HDMI, 1x uscita cuffie 

3,5 mm, 1x USB Type-C™, 2x USB Type-A
Art. No.: 2223448

39,-39,-
5 ore di autonomia della batteria

PPA 305
Altoparlante Bluetooth
•	Bluetooth e funzione True Wireless
•	Resistente agli spruzzi secondo IPX5
Art. No.: 2186710

99.-99.-
ICONIC Vibe 2
Altoparlante Bluetooth
•	Fino a 8 ore di autonomia
•	Suono cristallino e bassi potenti
Art. No.: 2278952

149,-149,-
8 ore di autonomia della batteria

PPS 200
Altoparlante Hi‑Fi
•	Potenza totale 80 W, peso 8,5 kg
•	Finitura nera sobria
Art. No.: 2183441

89.-89.-
Funzione sveglia

PMS 220 Slim
Micro impianto Hi‑Fi
•	Design ultra-sottile e moderno in nero
•	Lettore CD, radio DAB+/FM con 20 

memorie, Bluetooth, USB-A (chiavetta 
USB fino a 64 GB), ingresso AUX

Art. No.: 2180077

199.-199.-
PPS 300
Altoparlante Bluetooth
•	Opzioni di connessione versatili 

(USB, AUX, ingresso ottico, radio FM, 
ingresso microfono)

•	Batteria integrata con autonomia fino 
a 8 ore

Art. No.: 2223459

139,-139,-
10.95 pollici

PET 10980-F628E
Tablet
•	128 GB di memoria, 6 GB di RAM
•	Display IPS 2K
Art. No.: 2207487

10.95" / 27.8 cm

Display WUXGA+
29,-29,-
Senza fili

IGM 5000-BK
Mouse da gaming
•	Peso 68 g
•	5000 dpi, 5 tasti funzione
Art. No.: 2263841

39,-39,-
IGH 4000
Cuffie da gaming over‑ear
•	Autonomia massima: 10 ore
Art. No.: 2263840



349,-349,-
Capacità di carico 7 kg

Giri/min
1.400

OWM 7132 CH A
Lavatrice
•	15 programmi
Art. No.: 2180362

Carico di lavaggio
7 kg

49.-49.-
OVC 81822 B CH
Aspirapolvere senza sacco
•	Aspirapolvere senza sacco da 800 W
•	Filtro HEPA anti‑allergeni
Art. No.: 2164234

479.-479.-

7 kg
Carico a secco65 dB

OTD 7342 CH
Asciugatrice a pompa di calore
•	16 programmi
•	Dimensioni (L x A x P):  

59.2 x 84.5 x 59 cm
Art. No.: 2274685

69,-69,-
KVC 7324 CH
Aspirapolvere con sacco
•	Raggio d'azione 8,3 m
•	Potenza massima 800 W
Art. No.: 2218572

59,-59,-
Riscaldare, scongelare 
o cuocere

Plus OMW 1221 B CH
Microonde 
•	5 livelli di potenza e programmi
•	Funzione di scongelamento e vapore
Art. No.: 1890875

39,-39,-
OMW 2022
Microonde
•	5 livelli di potenza
•	Volume interno: 20 L
Art. No.: 2106425

89.-89.-
KVR 25221 MOP
Aspirapolvere senza fili
•	Autonomia massima 40 minuti
•	Serbatoio dell'acqua con set per 

la pulizia a umido
Art. No.: 2005867

299,-299,-
Frigorifero

OFK 471 E W
Combinato frigorifero-congelatore
•	2 zone di temperatura
•	3 ripiani nel vano frigorifero
Art. No.: 2238873

79,-79,-
KVR 29620
Aspirapolvere senza fili
•	Autonomia massima: 40 minuti
•	Spazzola rotante per pavimenti, manico 

ripiegabile e maneggevole, aspirapolvere 
portatile a batteria rimovibile

Art. No.: 2005864



WM 207 + TR207
Lavatrice + asciugatrice
•	Riduzione del consumo energetico  

del 75%
•	Programma Express
•	Tecnologia a vapore
Art. No.: 2268547, 2219091

# In caso di acquisto singolo Art. No.: 2268547,  
lavatrice CHF 399.-
# In caso di acquisto singolo Art. No.: 2219091, 
asciugatrice CHF 499.-

749.-749.-
Risparmia CHF 200.- aquistando il set

Prezzo set

Giri/min
1.400

Carico a secco
7 kg

Carico di lavaggio
7 kg

449.-449.-
TDLR 612B CH N
Lavatrice
•	FreshCare – previene in modo 

affidabile le pieghe
•	Programma corto – lavaggio 

veloce in 30 minuti
Art. No.: 2283451

Giri/min
1.200

Carico di lavaggio
6 kg

279.-279.-
CSTG 37TVE/1-88
Lavatrice
•	Sensore per il rilevamento della schiuma
•	Apertura di carico extra larga: 21,5 cm
Art. No.: 2045730

1.300
Giri/minCarico di lavaggio

7 kg

299.-299.-
RO 1496DWMCT/1-S
Lavatrice a carica frontale
•	Funzione vapore
•	Snap & Wash
•	Dimensioni (L x A x P): 60 x 54 x 85 cm
Art. No.: 2248062

Giri/min
1.400

Carico di lavaggio
9 kg

669,-669,-
Active Water Plus: 
consumo d'acqua ridotto

WAN281D3CH
Lavatrice
•	SpeedPerfect: perfettamente pulito in fino 

al 65% di tempo in meno
•	Dimensioni (L x A x P): 59.8 x 84.5 x 59 cm
Art. No.: 2222591

Giri/min
1.400

Carico di lavaggio
8 kg

Giri/min
1.400

599,-599,-
WW90DG6U85LKU5
Lavatrice
•	Bucato pulito con meno energia
•	Avvia il programma di lavaggio 

da qualsiasi luogo con l'app 
SmartThings

Art. No.: 2270674

Carico di lavaggio
9 kg

699.-699.-
DV90DG6845LKU5
Asciugatrice a pompa di calore
•	Protezione dalle pieghe
•	Display LCD
Art. No.: 2278276

Carico a secco
9 kg

Vista aperta, senza 
contenuto

499,-499,-

No Frost

RB34C600DWW/WS
Combinato frigorifero-
congelatore
•	Capacità frigorifero: 230 L
•	Capacità congelatore: 114 L
•	Dimensioni (L x A x P):  

59,5 x 185,3 x 65,8 cm
Art. No.: 2189843



Applicazione

99.-99.-
Capacità extra ampia

Easy Fry & Grill XXL (EY801D)
Friggitrice ad aria
•	Fino al 70% di risparmio energetico
•	Risultati di cottura affidabili
Art. No.: 2274295

119.-119.-
3‑in‑1: AirFry, forno e grill

Multifry 5HF 5073
Friggitrice ad aria
•	Capacità 6 litri
•	Fino a 1,5 kg di patatine fritte
•	20 programmi di cottura 

automatici
Art. No.: 2272156

Completamente smontabile 
e facile da pulire

79,-79,-

Oleoclean Pro FR8040
Friggitrice
•	Grazie al filtraggio automatico di olio/

grassi, l'olio rimane sempre pulito
•	Capacità: 1,2 kg
Art. No.: 1463291

119,-119,-
Inclusa pinza per griglia

GC728D OptiGrill XL
Grill a contatto + pinza
•	Potenza 2.000 W
•	6 programmi di cottura automatici
Art. No.: 2247729

senza decorazioni

149,-149,-
TYP 791 4IN1
Grill da tavolo / raclette
•	Utilizzabile come raclette, 

grill da tavolo o per crêpe 
e mini‑pizza

•	Per 8 persone
Art. No.: 2278402

799.-799.-
Volume: 6.7 L

KCL95.004SI Cooking Chef XL
Robot da cucina
•	13 livelli di funzione
•	Capacità della ciotola: 6,7 L
•	Cottura a induzione
Art. No.: 2020819

senza contenuto99,-99,-
Series 7000 HR3760/12
Frullatore ad alte prestazioni
•	Parti lavabili in lavastoviglie
•	Contenitore con capacità 2 L
Art. No.: 2159776

senza contenuto69,-69,-
Funzione Smoothie e tritaghiaccio

LM871DCH PerfectMix+
Frullatore
•	Pulizia facile
•	Capacità 2 L
Art. No.: 2171601

Scopri 
altre offerte 
Nutribullet 

in negozio e 
online

49.-49.-

®

Contenuto: 700 ml

Original 600
Frullatore
•	Ideale per smoothie, salse e molto altro
•	Lama di estrazione con 6 lame
Art. No.: 2274276



499.-499.-

A

Sistema LatteCrema Hot per 
la preparazione del latte

EXAM440.55.B Rivelia Milk
Macchina da caffè superautomatica
•	Display One‑Touch — bevande con un solo tocco
•	Quattro profili utente impostabili
Art. No.: 2215773

senza tazze, senza contenuto

279.-279.-

A

Controllo touch

ECAM 223.61 GB
Macchina da caffè superautomatica
•	Compatta
•	Con serbatoio per il latte e sistema per la schiuma di latte
•	Preparazione semplice di bevande a base di latte
Art. No.: 2279322

senza tazze, senza contenuto

799.-799.-

A

PrimaDonna Soul ECAM 610.74MB
Macchina da caffè superautomatica
•	Display a colori da 4,3 pollici
•	Sistema LatteCrema
Art. No.: 2020820

*Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di fatturazio‑
ne precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore (art. 3 LCSI).
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Esempio:
Durata 10 mesi, prezzo totale 838.-. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 83.80
al mese 369,-369,-

A

senza tazze, senza contenuto

Series 3300 EP3347/90
Macchina da caffè superautomatica
•	Fino a 5'000 tazze senza decalcificazione 

grazie ad AquaClean
•	Preparazione del caffè aromatico con 

SilentBrew, praticamente silenziosa
Art. No.: 2214737

599,-599,-

A

senza tazze, senza contenuto

EC9555.M La Specialista Opera
Macchina per caffè espresso
•	Pressione della pompa: 19 bar
•	Serbatoio dell'acqua: 2 L
Art. No.: 2215771

59.-59.-

A+

**Maggiori informazioni su mediamarkt.ch

Buono 
Nespresso 

da  
CHF 90.-**

senza tazze, senza contenuto

Inissia Red (XN1005)
Macchina per capsule Nespresso®
•	Serbatoio dell'acqua 0,7 L
•	Tempo di riscaldamento: 25 secondi
Art. No.: 1722657

A+

Buono 
Nespres-
so da CHF 
120.-***
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Serbatoio dell'acqua 0,7 L

99,-99,-

***�Maggiori informazioni sulla promozione Nespresso 
su www.nespresso.ch

Pixi Redesign Titan
Macchina per capsule Nespresso®
•	Spegnimento automatico dopo 2 minuti
•	Espresso o Lungo a pressione di un 

pulsante
Art. No.: 2203075

A++

senza tazze, senza contenuto
79,-79,-

Barista NEO300
Macchina per capsule
•	Capsule compostabili per uso 

domestico
•	Sacchetti per il latte a base di carta
•	3 diverse modalità di preparazione
Art. No.: 2183906



85.-85.-
Oscillante / rotante / 
pulsante (3D)

iO Series 5
Spazzolino elettrico
•	5 programmi di pulizia
•	Intelligenza artificiale che riconosce 

la tua tecnica di spazzolamento
Art. No.: 2136473

79,-79,-
BT9520
Regolabarba
•	Contorni perfetti grazie alla  

testina di precisione
•	Rifilare, radere e definire i contorni 

con strumenti da barbiere premium
Art. No.: 2275338

Confezione

Inclusi accessori

339.-339.-
App gratuita – Skin i·expert 
riconosce le esigenze della 
pelle e adatta il trattamento

Skin I‑Expert Pro IPL PL7147
Dispositivo per la rimozione dei peli IPL
•	Preciso e completo dalla testa ai piedi
•	Protezione cutanea integrata e filtro UV
Art. No.: 2224308

129.-129.-
PHILIPS
HX9911/09, spazzolino sonico elettrico
•	4 programmi di pulizia, 3 livelli di intensità
•	Autonomia della batteria fino a 2 

settimane
Art. No.: 1987926

Vista chiusa

379,-379,-
Asciuga e liscia contemporaneamente

Airstrait
Piastra per capelli
•	Misura e regola la temperatura del flusso d'aria – 

meno danni da calore
•	Modalità bagnato e asciutto; 2 livelli di velocità
Art. No.: 2231298

259.-259.-
XP 9204/30
Rasoio bagnato/asciutto
•	Lame Dual SteelPrecision
•	Stazione di pulizia inclusa
Art. No.: 2275299

Estensione 
gratuita della 

garanzia

419,-419,-
Airwrap i.d.™ Straight + Wavy
Multi-styler e asciugacapelli
•	Tecnologia intelligente compatibile con app
•	Molteplici opzioni di styling
Art. No.: 2274176

49,-49,-
Con un forte flusso d'aria

D566CHE
Asciugacapelli
•	3 livelli di temperatura e 2 velocità
•	Con ceramica Nano‑Quartz e 

tecnologia agli ioni
Art. No.: 2010991

​​

CARD CARD CARD CARD CARD
SHOPPING SHOPPING SHOPPING

Non hai ancora una 
Shopping Card?

Richiedi subito in negozio 
e beneficia dei vantaggi.

Informazioni disponibili presso il consulente 
specializzato del negozio di fiducia e sul sito  
mediamarkt.ch/shopping-card

Inclusi accessori

269.-269.- senza smartphone

Soluzione completa per viso 
e corpo con 2 accessori

BRI945/00 IPL
Dispositivo IPL per la rimozione dei peli
•	App Philips Lumea IPL per una routine di 

trattamento ottimale
•	Risultati rapidi con trattamenti due volte 

al mese
Art. No.: 2194002



259,-259,-

Inclusi accessori

V8 Advanced
Aspirapolvere senza fili
•	Sistema di filtrazione ad alta efficienza
•	Autonomia fino a 40 minuti
Art. No.: 2221706

459,-459,-
V15 Origin
Aspirapolvere senza fili
•	Spazzola per pavimenti con pettine 

anti‑groviglio, rimuove i capelli
•	Autonomia fino a 60 minuti
Art. No.: 2284525

Inclusi accessori

239,-239,-

Incluso un ampio set 
di accessori

RH9AD1WO X-Force Flex 13.60
Aspirapolvere senza fili
•	Regolazione automatica della potenza di 

aspirazione
•	Bocchetta Aerospin aspirante e lavante 

con 4 mop
Art. No.: 2269995

299,-299,-
Riduzione intelligente 
del rumore

X-Clean 10
Aspirapolvere umido/asciutto
•	Autopulente e autoasciugante
•	Autonomia extra‑lunga
Art. No.: 2278896
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399,-399,-
Rileva ed evita gli ostacoli

ROOMBA Plus 505 Combo
Robot aspirapolvere/lavapavimenti
•	Pulizia e asciugatura dei panni con aria 

calda
•	Panni DualClean™ estendibili
Art. No.: 2275495

339.-339.-

L10s Ultra Gen 2
Robot aspirapolvere/lavapavimenti
•	Pulizia automatica dei panni con 

asciugatura ad aria calda
•	Svuotamento automatico fino a 75 giorni
Art. No.: 2271024

Stazione base completamente 
automatica

Incluso un ampio 
set di accessori

169,-169,-
L'aspirapolvere senza sacco 
più silenzioso di sempre

RO7961 EA Silence Force Animal
Aspirapolvere senza sacco
•	Estremamente silenzioso: 59 dB
•	Raggio d'azione 12 m
Art. No.: 2177204

159,-159,-
XD8122/10
Aspirapolvere con sacco
•	Raggio d'azione 12 m
•	Bocchetta TriActive+LED rileva la polvere 

nascosta
Art. No.: 2253050

139.-139.-
XW3193/11 Staincleaner
Pulitore per tappeti / smacchiatore
•	Rimuove macchie e versamenti
•	Pulisce divani, materassi, tappeti o 

sedili auto
Art. No.: 2275893



89,-89,-
Pronto in 30 secondi

AeroSteam (DT9814)
Spazzola a vapore
•	Efficienza simile a quella del ferro da stiro
•	Per tutti i tessuti stirabili
Art. No.: 2278708

29,-29,-
Lisciare a vapore ovunque

DT2026CH Pure Pop
Spazzola a vapore
•	Tempo di riscaldamento: 15 secondi
•	Il vapore riduce gli odori, rinfresca e 

disinfetta
Art. No.: 2271738

84.-84.-
Rinfresca facilmente 
i tessuti

STH7060/81
Spazzola a vapore
•	2 livelli
•	Pronta all'uso in soli 30 s
Art. No.: 2271634

79.-79.-
FV9849S0 Ultimate Pure
Ferro da stiro a vapore
•	La regolazione automatica del vapore garantisce risultati 

perfetti e senza sforzo
•	Serbatoio dell'acqua XL con capacità di 350 ml
Art. No.: 2153160

259.-259.-
Lift Pure
Stazione da stiro a vapore
•	Pronta all'uso in soli 3 minuti
•	Per stirare su asse da stiro o per 

vaporizzare direttamente i capi su una 
gruccia

Art. No.: 1295201

49.-49.-
SI5034VI Texstyle 5
Ferro da stiro a vapore
•	Piastra FreeGlide 3D Super Ceramic
•	Capacità 0,3 L
Art. No.: 2075754

199,-199,-
Ferro da stiro leggero

PSG7130/21 Perfectcare
Stazione da stiro a vapore
•	Tecnologia OptimalTEMP
•	Getto di vapore automatico intelligente
Art. No.: 2092325

69.-69.-
SV6116CH Essential
Stazione da stiro a vapore
•	Grazie alla potenza del vapore, il tempo 

di stiratura si riduce fino al 30%
•	Tempo di riscaldamento: 2 minuti
Art. No.: 1997509

​​

SICURO SICURO SICURO
Garanzia 2+1

•	Senza franchigia
•	Riparazione gratuita
•	Indennizzo pari al prezzo 

di acquisto iniziale

3 anni di garanzia su tutti 
i dispositivi a CHF 99.95

CHF 9.95

Informazioni disponibili presso il consulente 
MediaMarkt del negozio di fiducia e sul sito 
mediamarkt.ch/service

Scopri altre 
offerte Tefal  
in negozio  

e online

179,-179,-
GV9820S0 Pro Express Vision
Stazione da stiro a vapore
•	Spegnimento automatico
•	Collettore anticalcare rimovibile
Art. No.: 2251948



Scopritelo ora!

20x nuovi
store MediaMarkt

vicino a te!
Amriswil, Basel Dreispitz, Buchs, Bülach, Delémont, Füllinsdorf, Glis, Herblingen, Limmatplatz, Löwenstrasse, Martigny, 

MParc La Praille, Mythen-Center, Pizolpark, Shoppyland, SG Neumarkt, Stans, Surseepark, Winterthur, Zugerland 

139,-139,-
Croccante, tenero e 
cotto in modo uniforme

NA352/09
Friggitrice ad aria con due cestelli
•	Touchscreen con 8 preimpostazioni per 

una cottura semplice
•	Parti lavabili in lavastoviglie per una 

pulizia facile
Art. No.: 2267929

*Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di fattura-
zione precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore (art. 3 LCSI).

144.4 cm

88
.2

 c
m

42" / 105 cm

829,-829,-

QE42S90FAE
Smart TV UHD 4K
•	AI Upscaling: scala i contenuti a 4K NQ4 

utilizzando 128 reti neurali
•	HDR+ garantisce elevata luminosità e forte 

contrasto, ideale per gaming e film
Art. No.: 2278343

Esempio:
Durata 9 mesi, prezzo totale 865.80. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 96.20
al mese

499.-499.-
Scopri ora Galaxy AI

Scelta del colore

Vi
st

a 
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er
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recadauno

128 GB, Dual‑SIM + eSIM
Smartphone
•	Batteria da 4.000 mAh con ricarica  

superveloce da 25 W
•	Processore Snapdragon 8 Elite for Galaxy
Art. No.: 2279428, 2274877, 2274878, 2274879, 2274880

6.2" / 15.74 cm

Display FHD+ Dynamic 

AMOLED 2X

Validità di tutte le promozioni del volantino dal 05.10.2025, ore 06:00, al 18.10.2025 o fino ad esaurimento scorte. Vendita esclusivamente a consumatori finali e in quantità usuali per uso domestico. Tutti i prezzi 
includono l'IVA e il contributo anticipato per il riciclaggio (vRG). Si declina ogni responsabilità per errori e refusi. Testo tradotto da un'IA.
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